

บัญชีประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์)

ที่ตั้งโครงการ บริเวณถนนปากทางเข้าวัดห้วยเกียง หมู่ที่ 3 ต.หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแม่ใจ ตามแบบ เทศบาลเมืองแม่ใจ เลขที่ ท. 30/2560

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มกราคม พ.ศ. 2561

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร

ประมาณการโดย นายสง่าชัย วงศ์วัง

ยาว 497 เมตร หนา 0.03-0.08 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,485 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1. งานก่อสร้างพื้นทาง ค.ส.ล.									
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนทิ้ง	17.10	ลบ.ม.	-	-	54.85	937.94	937.94	
2	งานปรับแต่งพื้นที่	-	ตร.ม.	-	-	2.00	-	-	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	7.13	ลบ.ม.	514.02	3,664.96	99.00	705.87	4,370.83	ค่าแรงงานตาม
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์เมตร 280/Ksc	11.40	ลบ.ม.	1,733.18	19,758.25	306.00	3,488.40	23,246.65	หนังสือสั่งการ
5	งานยางแอสฟัลท์	-	ลิตร	15.00	-	4.50	-	-	กรมบัญชีกลาง
6	งานเหล็กเสริมไวรเมท 4 มม.ระยะห่าง 0.20 X 0.20 ม.	114.00	ตร.ม.	28.04	3,196.56	5.00	570.00	3,766.56	ที่ 04215/ว399
7	งานเหล็กเสริม RB 15 - SR 24	-	เส้น	-	-	45.83	-	-	ลงวันที่ 15
8	งานค่าแรงประกอบแบบ	22.80	ตร.ม.	-	-	133.00	3,032.40	3,032.40	ตุลาคม
9	งานไม้แบบคิด 20%	4.56	ตร.ม.	467.29	2,130.84	-	-	2,130.84	พค. 2558
10	งานไม้ยึดแบบ + ค้ำยันคิด 30%	1.37	ลบ.ฟ.	467.29	640.19	-	-	640.19	ราคาน้ำมันดี
11	งานตะปุดอกแบบ	0.91	กก.	35.51	32.31	-	-	32.31	เซล 27.89 บาท
ตัวหนังสือ สามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์		รวมยอดยกไป		29,423.12		8,734.61		38,157.72	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายสง่าชัย วงศ์วัง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเอกราช นิธิภัทรนนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์)

ที่ตั้งโครงการ บริเวณถนนปากทางเข้าวัดห้วยเกียง หมู่ที่ 3 ต.หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแม่ใจ ตามแบบ เทศบาลเมืองแม่ใจ เลขที่ ท. 30/2560

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มกราคม พ.ศ. 2561

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร

ประมาณการโดย นายสง่าชัย วงศ์วัง

ยาว 497 เมตร หน้า 0.03-0.08 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,485 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				29,423.12		8,734.61	38,157.72	
									ค่าแรงงานตาม
									หนังสือสั่งการ
									กรมบัญชีกลาง
									ที่ 04215/ว399
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				29,423.12		8,734.61	38,157.72	ลงวันที่ 15
									ตุลาคม
	รวมเป็นเงิน							38,157.72	พศ. 2558
									ราคาน้ำมันดี
									เซล 27.89 บาท
	ตัวหนังสือ สามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์								

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายสง่าชัย วงศ์วัง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเอกราช นิธิภัทรนนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โฮเวอร์เลย์)

ที่ตั้งโครงการ บริเวณถนนปากทางเข้าวัดห้วยเกียง หมู่ที่ 3 ต.หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแม่ใจ ตามแบบ เทศบาลเมืองแม่ใจ เลขที่ ท. 30/2560

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มกราคม พ.ศ. 2561

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โฮเวอร์เลย์) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร

ประมาณการโดย นายสง่าชัย วงศ์วัง

ยาว 497 เมตร หนา 0.03-0.08 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,485 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	
2. งานก่อสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต									
1	งานปรับพื้นที่	2,485.00	ตร.ม.	-	-	2.00	4,970.00	4,970.00	
2	งานยาง (TAC COAT)	2,866.00	ตร.ม.	6.43	18,428.38	6.89	19,746.74	38,175.12	
3	งานยาง (ASPHALTIC) หนา 0.05 เมตร	224.65	ตัน	1,791.36	402,429.02	95.05	21,352.98	423,782.01	ค่าแรงงานตาม
4	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	113.55	ตร.ม.	200.00	22,710.00	50.00	5,677.50	28,387.50	หนังสือสั่งการ
รวมค่าวัสดุ + แรงแงาน					443,567.40		51,747.22	495,314.63	กรรมบัญชีกลาง ที่ 04215/ว399
รวมเป็นเงิน								495,314.63	ลงวันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2558
									ราคาน้ำมันดีเซล 27.89 บาท
ตัวหนังสือ สีเส้นแก็มสีฟ้าพื้นสามร้อยสิบบาทหกสิบสามสตางค์									

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายสง่าชัย วงศ์วัง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเอกราช นิธิภัทรนนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง